檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：莊文凱

電話：033322101#7521

電子信箱：chargeus@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立龜山國民中學

發文日期：中華民國105年1月4日

發文字號：桃教中字第1040102749號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：來函影本(0102749A00_ATTCH1.pdf)

主旨：轉發國家教育研究院製作之12年國民基本教育課程綱要總

綱相關宣導文件，請各校協助辦理，請查照。

說明：

一、依據教育部國民及學前教育署104年12月22日臺教國署高

字第1040133663B號函辦理。

二、旨揭宣導文件包含「同行~走進12年國民基本教育課程綱

要總綱」專書、「協力同行-走進12年國教課程綱要」系列

DM摺頁(含原始ai檔光碟)、動漫短片、簡介影片及專屬宣

導網頁(如附件)。

三、請各校依據附件之下載方式進行資料下載，亦可至12年國

民基本教育課程綱要研發與實施之資源平臺(網址：http

：//12cur.naer.edu.tw/)下載相關文件運用。

四、請貴校協助公告及宣導。

正本：本市公私立各國中小、本市各高中職

副本：本府教育局國小教育科、本府教育局督學室 2016-01-04
13:45:18

1050000016

■■■■■■SEC    _教務處■■■■■■■105/01/04 14:00

■■■■■■■有附件